

## Hallituksen kokous 17.10.2023

### Toiminnanjohtajan katsaus

Syksyn liittokokous järjestetään 25.11. Kuopiossa. Syyskokouksen yhteydessä järjestetään myös tuttuun tapaan toimialapäivät edeltävänä päivänä perjantaina 24.11. Toimialapäivillä teemoina ovat golfjohtajakyselyn esittely ja analyysi, olosuhdepolitiikka ja vaikuttajaviestintä, jossa jo kiinnitettynä keynote speakerina on Taru Tujunen. Tarkempaan toimialapäivien ohjelmaan päästen tutustumaan linkin kautta: [SUOMI-GOLFIN-TOIMIALAPAIVA-2023](#). Ilmoittautuminen on auki 6.11.2023 saakka.

### Kilpaurheilu

#### Kilpagolfin strategiapäivitys meneillään

Kilpaurheilupäällikkö Juha Juvonen esitteli hallitukselle luonnoksen kilpagolfin strategiapäivityksestä. Strategia kattaa valmennus-, kilpailu- ja koulustoitominnan, sekä seurojen kilpatoiminnan kehitystoimenpiteet. Tahtotila on edelleen tuottaa lisää menestyviä kilpapelajia korkeimmille kansainvälisille kilpailutasoille. Päätaavoitteita ovat Olympiamenestys, jatkuva osallistuminen pääkiertueille, valmentajien osaamistason kehittäminen ja seurataso kilpaurheilutoimintojen vahvistaminen. Tavoitteiden saavuttamiseksi panostetaan tehostettuun varainhankintaan, hyödynnetään nykyteknologiaa tiedolla johtamisessa ja varmistetaan osaamistason nostaminen aiempaa laadukkaammilla koulutusohjelmilla.

Valmennustoiminnassa haetaan kustannustehokkaita keskittämiskäytäntöjä ja kilpailutoiminnassa uudelleenarvioidaan kilpailusarjojen ikäraajat ja osallistuskriteerit. Seurojen kilpaurheilutoimintaa tuetaan aktiivisesti liiton asiantuntijoita hyödyntämällä. Toiminnan avainsanoja ovat vuorovaikutus, avoimuus, kustannustehokkuus ja koulutus.

#### Valmennustoiminta ja Urheilijan polku

Valmennuspäällikkö esitteli hallitukselle valmennustoiminnan vuoden 2024 budjetin, toimintasuunnitelman sekä urheilijan polku -projektin tilannekatsauksen. Vuoden 2024 toimintasuunnitelmassa isoina asioina näyttäytyvät Pariisin olympialaiset sekä päivittyvän kilpaurheilun strategian mukaiset toimenpiteet.

Ensi elokuun alussa pelattavat olympialaiset ovat iso mahdollisuus golfiin positiiviselle näkyvyydelle kansainvälisessä sekä kotimaisessa mediassa. Golfilla on hyvät mahdollisuudet saada Pariisiin kisoihin täysi 2+2 hengen joukkue, jolla on vahva menestyspotentiaali.

Kilpaurheilun strategian päivitys ja sen mukanaan tuoma valmennusorganisaation uudelleen järjestely toteutetaan lähiviikkojen ja -kuukausien aikana. Tulemme rekrytoimaan urheilijoiden kehityksen tueksi sitoutuneen, asiantuntevan, aktiivisen ja hyvin kommunikoidun valmennustiimi, joka pystyy saavuttamaan strategiset tavoitteet pitkällä tähtäimellä.

Kustannustason nousu ja epävarmuus kansainvälisessä toiminnassa haastaa valmennustoimintaa resurssien näkökulmasta myös tulevana vuonna. Hallituksen kanssa käytiin keskustelua strategian toteutumisen kannalta välttämättömien resurssien varmistamisesta tulevaisuudessa.

Urheilijan polun päivitystyön tavoitteena on suomalaisen golfvalmennuksen "linjan" päivittäminen ja näkyväksi tekeminen. Urheilijan polku kokoaa yhteen ja visualisoi reitin sekä vaatimustason suomalaiselle golffarille aloittelijasta maailman huipulle. Urheilijan polkua on työstetty viimeisen vuoden aikana laajasti keskeisimpien pelaajakehityksen parissa toimivien tahojen kanssa. Urheilijan polku -oppaan ensimmäinen versio, julkaistaan ensi talven aikana ja sen pohjalta aloitetaan koulutusohjelmat viimeistään keväällä 2024.

#### eBirdie rajapinta ja tasoitusjärjestelmä

Tietoasiantuntija Aarni Nordqvist kertoi hallitukselle eBirdie rajapinnan ja tasoitusjärjestelmän tilannekatsauksen kaudelta 2023. eBirdie ekosysteemissä on kaudella 2023 ollut 7 häiriötä tasoituslaskennassa, rajapinnan suorituskyvyn häiriö 15.5.-16.6. sekä tietoturvapoikkeama 17.1.-20.4.

Häiriöiden syyt ja korjaustoimenpiteet käytiin läpi. Ensi kaudella tullaan digikehityksessä panostamaan ensisijaisesti järjestelmien suorituskyvyn varmistamiseen ja uusien WHS määräysten sekä Suomi Golf ID:n käyttöönottoon.

### **Muut hallituksen kokouksessa käsitellyt asiat**

Talouspäällikkö esitteli talouskatsauksen tiedoksi. Tilikauden tulos on hieman alijäämäinen verrattuna hyväksytyyn budjettiin. Toimintaa sopeutetaan loppuvuoden aikana niin, että pääsemme tuloksessa budjetoituun. Alijäämäisessä tuloksessa on myös käynnistetyn Suomi Golf ID projektin kuluja, jotka liittokokouksen päätöksellä kirjataan alijäämäksi tulokseen.

Hallitus kuuli päivitetyn tilannekatsauksen vuoden 2023 toiminnansuunnitteluun ja budjetointiin. Sekä ensi vuoden toiminnansuunnittelu että budjetointi ovat jo pitkällä ja valmistuvat hallituksen lopullisesti hyväksyttäväksi marraskuun kokoukseen 9.11., ennen liittokokouskutsun ja -aineiston lähettämistä.

### Alueiden katsaukset

Syksyn aluekokoukset on saatu kaikilla alueilla tehtyä. Alueilla tehdään talveen valmistavia kenttätöitä ja kentät menevät portaittain kiinni kuluneelta golfkaudelta.

### Tärkeät päivämäärät:

#### Golflehden julkaisuaikataulu 2023:

#1-1.3.

#2-10.5.

#3-28.6.

#4-25.10.

#### Hallituksen kokousaikataulu vuonna 2023:

9.11.,12.12.

